令和 4 年 5 月吉日

会 員 各 位

一般社団法人 香川県作業療法士会

第 24 回 香川県作業療法学会

          学 会 長 松 本  嘉 次 郎

第 24 回香川県作業療法学会の開催についてのご案内

 拝啓

風薫るさわやかな季節になりましたが、いかがお過ごしでしょうか？

会員の皆様におかれましては、日々、感染予防策等を行いながら業務に取り組んでおられることと思います。

この度、香川県作業療法士会学術部の学会運営委員で協議を行いました結果、令和 4 年 12 月 18 日（日）に

「第 24 回香川県作業療法学会」の開催を決定いたしました。方法としましては、昨年同様にオンライン（zoom）

にて感染対策を行いながら実施していきます。

学会テーマは「作業療法の今とこれから」です。内容の詳細に関しましては、今後、追ってお知らせいたしま

す。

是非ともご参加の程、よろしくお願い致します。

敬具

記

学会テーマ：「作業療法の今とこれから」

開催日程：令和 4 年 12 月 18 日（日）時間詳細は未定。

開催方法：オンライン形式（zoom）

開催内容：一般演題、基調講演、特別講演

                                              以上

＜第 24回香川県作業療法学会 運営委員会＞

 事務局 二宮 健人

香川大学医学部附属病院リハビリテーション部内

 〒761－0793 香川県木田郡三木町池戸 1750-1

 E-mail：kagawaot24@yahoo.co.jp

 ※お問い合わせはメールにてお願いします

mailto:kagawaot24@yahoo.co.jp